
Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü münasibətilə bir qrup şəxsə fəxri 

adların verilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü münasibətilə, Azərbaycan 

diasporunun inkişafındakı xidmətlərinə, mədəniyyət və incəsənət sahəsindəki 

nailiyyətlərinə görə aşağıdakı şəxslərə Azərbaycan Respublikasının fəxri adları verilsin: 

 

“Əməkdar rəssam” 

 

Qurbanov Seyfəddin Əli oğlu 

Məmmədov Rəhim Əliağa oğlu. 

 

“Əməkdar artist” 

 

Manafzadə Turan İslam qızı 

Məmmədova Elnarə Tofiq qızı 

Nuriyev Mais Şükür oğlu. 

 
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 28 dekabr 2017-ci il 

    № 3554 

 


